
CONSTRUQOES
A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU /CE

PREGAO ELETRDNICO N° SI-PEOO2-2023-SRP
DATA DE ABERTURA: 31/10/2023 AS 09:00 HORAS

Razéo Social: AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CN P1: 50.338620/0001-03

=*\P M ;<
T."<£l ‘

IM

Enderego: Rua Geraldo Scares, 540 B — Barroso - Fortaleza - CE ~ CEP: 60.863-220
Representante Legal‘ Adamo Vasconcelos de Oliveira
Nacionalidade: Brasiieiro - Estado Civil: Casado - Profisséo: Empresério
RG1 2002009042854—SSP-CE - CPF: 006106.133-67
Telefonet (85) 997700172 / 999480006
Email: avoconstruc0es@gmail.c0m
Banco Bradesco: ~ Agéncia: 2572 Coma: 89893-7

OBJETOIREGISTRO DE PREQO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE MATERIAL ELETRICO PARA ILUMINAQAO PEIBLICA DE SENADOR
POMPEU-CE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRTARIA DE INFRAESTRUTURA.

LOTE 07

[rm] DESCRIQAO UNID. QTD MARCA VR. UNIT R3 VR. UNIT EXT VR. TOTAL RS VR. TOTAL EXT

PARAFUSO
1 GALVANIZADO 16X200

P/ POSTE
UNIDADE 120 OLIVO

_ um mil,centoe
nove rea|s e _me i co r ‘S

_ A v| e c n ear
RS 9,38 trxnta e onto R$ l.125,60 e sessenta

centavos centavos

ALQA PREFORMADA DE
2 DISTRIBUIQAO P/

CONDUTOR
UNIDADE 20 FIBERLIGN

cinco reais e ,cento e dez rears
R$ 5,51 cinquenta e urn RS 110,20 ,e \/ante centavos

centavos

ARRUELA QUADRADA
3 EM ACO GALVANI

50X18X3MM
UNIDADE 300 OLIVO

um real e
_ quatrocentos e

RS 1,54 cmquentae R5 462,00 sessentaedoisquatro 4rears
centavos

ARRUELAS
4 GALVANIZADAS

REDONDAS
UNIDADE 300 OLIVO

setenta e _
R3 0,74 quatro Rs 222,00 d°zem,°5 9 ",'"tee dons reans

centavos de

2 @577 !
Aw? COMERCIO E MA TERIAL DE‘ |£‘{§N$‘fRiJ(JAO LTDA _

RIJA GERALDO SC/ARES, saw -- cm;-@‘/ic: 11 - EARROSC3 7
;"URTALc"ZA -- r;:Arw ~ C:'.!~‘ so ac§3»22.20

1;/'\‘P.J 5:7 338.610/C'C!Ul '03 — INSCfil§J-7-.C ESTAUUAL 07126187,’
5M:./2.: avoconstrucoe-s@gmai!.com

TELEFONES. 515 99.948 0005 /' 85 9977901 7'2 1

fibfiga /



W
Rub,-,'ca

CONSTRUQOES
ARIVIACAO SECU N DARIA

S 5/8 ISOLADOR P/POSTES
UNlDADE 20 ARTE NORDESTB

l

R$ 15,90 noverita RS
quinze reais e trezenws E

31 008. . .dezoito reais
centavos

PARAFUSO
6 GALVANlZADO 350 PARA

ARANDELA

UNIDADE S0 OLIVO R5 14,00 quatorzereais RS 700.00 setecentosreais

PARAFUSO
7 GALVANIZADO 250 PARA

ARANDELA
UNIDADE 100 OLIVO R5 10,6

dez reais e
s ssenta e4 e RSquatro
centavos

um mil e
1064,00 sessenta e quatro

reais

8 ABRAQADEIRA DE NYLON
300MM .

PACOTE 100 FERTAK R$ 10,00 dez reais R$ 1000,00 mil reais

PARAF USO
9 GALVANIZADOO

16X400M M PARA POSTE

UNIDADE S0 OLIVO RS 10,9

quinhentos e
r nt e e's546,50 qua e ‘a s I

reais 9 ciriquenta

dez reais e
3 noventa e trés R$

centavos centavos

10 BRACO P/ LUMINARIA
ABE RTA UNIDADE 380 OLIVO R$ 34,0

doze mil,
novecentos e

l2.950,4O cinquenta reais e
quarenta
centavos

trinta e quatro
8 reais e oito RS

centavos

VALOR TOTAL DO LOTE 07 RS 18.498,7D

O valor global
Proposta de Prego é R$ 18.498,70

de:

dezoito mil, quatrocentos e noventa e oito reais e setenta centavos

dezoito mil, quatrocentos e noventa e
oito reais e setenta centavos

Prazo de entrega maximo: de 5 (ClNCO] dias, contados do recebimento da ordem de compra.
Validade da proposta de pregos: 90 (noventa) dias.

GARANTIA: 12 (doze) meses contados de: data de entrega do item correspondente a' ordem de fornecimento e aceitagéo definitiva dos produtos

Nesta oporturiidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos plerio conhecimento dos servigos objeto desta licitagéo; que nao
possulmos nenhum fato empeditivo para participagéo deste certame e que nos submeternos a todas as subclausulas e condiqoes previstas rieste
edital.

RUA GERALDO SOARES, 540- GALPAO B ~ BARROSO
AVO COMERCIO E MATERIAL as cousmugfio L rm:

FORTALEZ94 €EARA - cs/=: ea as:-220 '
cw; 5o_33s,620/0001-03 -~i~s1;ar¢A0 ESTADUAL o71.251<?;'7 (

EMAIL: av0construcoes@gmaiI.com
TELEFONE5. 85 99948-U006 /'85 997706172 2

__,3\l'§ 1



- <2 1

by-"C

CONSTRUQOES
Declaramos que nossa proposta de pregos implica na ciéncia clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto a
especificagao dos bens e as condigées de participagao, competigio, julgamamento e formalizagao da ata de registro de pregos, bem como a
aceitagéo e sujeigéo integral as suas disposigoes e a legislagao aplicavel, notadamente ao Decreto Municipal, as Leis Federals n9 10,520/02 e
8.666/93, alterada e consolidade.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estiio inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciarios, fiscais e comerciais,
taxes, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento Iicitado, inclusive a
margem de iucro,

FORTALEZA,O6 DE NOVEBRO DE 2023 ,.
/1

,-.» ,.,.

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUQKO LTDA '
RLJA GERALDO SOARES, S40 - GALPAO 6 — BARROSO

ran TALEZA can -- can 150363-220 *__
CNPJ 50.333620/0001-03 - iNSCi-IICAO ESTADUAL 07126127? V T

EMAIL’ avoconstrucoes@gmai!.c0m
TELEFONES, 85 99948-0006 / 85 997700172 3

___ l_7,i4(_l_,_?€4



my
l

H_S

_C
Q

_>__2m§v§

_\’M'N__J:__

,C/‘/__  //\ / I Lk

Z1

M8, “Q

I:“LH

mu____ _

i

__

$6ft’I

I‘ _ _H10mod“H68SmONHgm

/‘D<~_Q<D'Oiufiili

DON2‘¢%H

N$5028

go:fin

_m36NN_omgogm$6ONZ%”_wm__uEofi5m__Em_DMDN

€<§moE__32\‘E8E253

gfigaad

modmgNwdoogmO3O2O26OO<N_z<z$H

O§§<a%

IZPOPgen é44::EWOQEWgm:o__U3_EmaZPOP

mt8%

__z3O35

msO85
826P2656<g<_\/_Os_”_awn_E23

_<¢__C__J¢___wwS:Z_“O<_”_<_EUmm(Omfi_g_mmwUm_z2MEOZPE$21_uU|__mn__>_On_

Dww8_m___§____w_<__;Zw>wU@<~_D______“_<5:aw:ma°”___M_U£_6530

¢°O<Zu%ME<U__E_u__°flu<Z__>__j_5_<__025$22:42Nl

“Imam”“EnsNGNHm_Ucmm<_Hsmgsm85m

E8'__mEm©$8__E___oUo>mH__g__m_
goggmm\NsgpmmQHUr_o“_U_g

s_mmg3_8OHHEU‘wU_n_w££~gmo°N°°N“um

Oas___>_UOtsmwO___U__mEm_%m_u__~__o_Umz

DE$U‘_aEwHommm£o\__“__U__L ___

_am

Qmdw_n_wUMOImNm_8__o“_‘08:3_|m_2%

ggzowtmo_Bc8£>Deng‘_mmU__BcssmeZ

_mm_~omOESQUgmHoumaucw

aw_ _

S_:_8\3£m__Eézu

 EPmZOU

(P5°62_5zoUMD2_52s_Uo_U”ms_°QozEuomOWE;

£20:OOHQU2mgégu<”_D___”m$<“D(:6

__”_wm3é3___a“Z8_Z©___mdogwfia

uU\Dg“__20_“_~_on_<_,_m__mNO__<___nv_Z____2<~5____m_“_m~E

<

O26_Z<>2O84EMIt



I‘b

KrU___NA_\mpgHWKSaga2\ggémgWW_m2E3&
goU '§U_~‘ga®§Ug§§°éqzifl

Rag:0“gagEofiiagIM?S8\_§__a”%E20_t

2&3:

O~N|flUn‘DD‘NU1‘CQUU1BQQLKOK" ‘__\ 'H

ggéglQ2&2“I9%_m$_aOadqfim(3%‘‘ ‘ X“

A~<_l_::',:v_:‘

(E__ggfimzs8“Sta1:WQUmWS_Ou0}‘

<OZw>._<___O__'

O®_¢QN____H

EmDU|_<_Fo_F

/5/_A‘(TiI‘IWALMM/W
2r

ma%o5Ew>2_m__:_§5<EoU_

O¢_O__a_NH

gim

DN&

Mg;

MKQ

O1~HS\_2

QXNN

O>_|_O

§”_wm_<2

<_N_<Z__>5|_\n_8$_m_

86$

82

ad

“#6

Nb6

CD69“

Qqm

O>___O

wag

<~__<n__>_EQQQXQH

OoO_§_Z<>A_<U

ow_:$_<n_

m

QQCOQH

OQOH

NR6

Eud

£6

OQODN

O3

v_<:E

__>__>_8mZO,_>Z

ME$__u9U<”_m_<MW

_8__EO_H

fiqg

NR6

Q6

¢@6

OQOQ

3_®

O>_‘_O

58252<~__<n_

OWNOQ<N_Z<>J<U\'

Om_:§<n_

OQQON

8:

SJ

®%d

_m___

86$

ON:

O>___O

Sm_DZ<~_<<M_(n_

gmOD<N_Z<>__<U@

omasg

82%

82

#3

S66

:3

HKJEN

HN_Nfi

fimgoz
Mb;

$595M69305W3<_”_<QZ_‘_Ham

Ofi<_>E<

QONNN

Ed

86

A86

$66

OQQ3

OQQ

o>§O

20208“

m<Q<N_Z<>|_<DQ

W5w_§_<



_7‘ _)__J_
EV,If_2oo_;_2_@®mwOU__w_Do<Q5‘__<_____ywV/’_ b

_$_o°_$gSQwasiE238&WOMO(Nfitzs|$:§__wg__2m"_$_n_
“MUM’__0&5_:<dmN_Wfl___m_8_§<2‘Yzmég°z‘_§_O5_m__w_UZ_'mfliggg$30OZR20I2(EAmmoggm200mom_‘_mmE____moo_u~_w___8'U50_Ml

H13$54=2JE?m_:m___mwE§K9“1‘mi?wqzémoghmggoI5

‘I____gx____b w_
P_‘v___E__88”_oQ<~fim_"SWMww%Mmw_o_W§___§_Qmmt9%mu5:8Nmgfimucmwwwwv8_J<_Umw_>_OOgwOn_ON_n_<0mn_<D_J<>__‘

m°_%m_“_°u“_%%“Wm_°u_m__“_%dagw9m§_o3<>Eggm_<“_s__ __m__bwon8oxmcmQCOEEQ8OES028mwegwgzwmoOgmw59I_'Lm____g___$'_m_m_g_zL20m“___Eg:8£3B050on°>5_£_%OEQE_D8m__DU5:8m_8wmEA303N_mummeg8W89E3m_ES_mm<_<:z§<wmoO31_

asm_8__EbOgWfizz3°_9_m__%_Us_omg_U__2__§____QQ?mgO_§8O>__8oEmE____§__88:58_8®___:8ma_om_uU20<Hw_<”_mo$090200_

m_o__w§9onwopcgm__w%mQEOE88zmS_<0<n_momm_8_n_z8_

‘E‘E‘ _'__ >__ _

L Li %Y

_2s______8E£mi___%_O_9_§__Emw832g8~"______gE8_~figA832gOEEWE“<om_EzwmoOglI

MNON3O3______Oat5m_o§__mE

_mQmN_°r__§%£__mEmE%E8EEu_°mO95885:28__:09)EUDmg_fig_Ea8_§__8£___%_§_3___8Og_Q%__O%

8_E____2__g_2S_On_%c2_gOW238EQE63E_8U__g_u_£_UEm_g8___OWCU_w$5Emg_ECE89__m_E_w__§_gm_98m2_W___g_moagmfi__Q_gW288QOM0O_m8%CUE:E8_8EE_~_8n_

_fi_E_§2_QgO>___82_8E____fiEOwg_n___m__w%MNEOQ%%_E_2___8EUEm”_m_§9c_NW8:gsQomg___nE_g§_%g_8g__g9$_aWOE_aE__UQ3_2_2__vg“E883Ea_8EN__N_8Q

_O§__WUEQQNENm>_g_2__Omg_g__8NU53__%___EgmggogmggugggQ853__8w_mggm_OEwEN8_$U_wE_aww

£22dag_w_%_g_8UEggdO___fl_D___mE>U__Q’mS_w____§_g_%_U88985_8§___N8E9%_Q___m__=_OQ:__2O$53§__o___2_gggggm$58U_%____E8mogtgmagmgmg8___g_Ug

_m_2_®_%mgg__£_2_m8S__v___%5_%aatEQQNEg85%8UE:anOUEU%$£_E_O_g__2__a____:E_EmEmOWEO_UE__2O0585Oma_W_OEm_N_8D

8>S__30%U2___o__g__U£2£3Os__g°__Umé__88_°________gggs:2_<___mo“_°”_n_g__<mo__w~_°__<>

“H2as:__5_§;w_55g___U______gg: “ZIIonvsagumwuwnnyamsg3E“;=~_MH_MH__H_w___éuinSNm_D<D_ZD55%;$5_u___g_<<8<O_mZw<S_w><T_ON
R2£5omggfi_____gm;5E__Efig:wW328%figwugemg8::m__

A A2_zB3

__P5OD

SE28goN5&3ni

_

onion”3Omcga3_
\$5__<___°____¢>35____Z___¢> ZOIEQOE_~__m<“__<$_<EN O‘o<U_"__Qm_n_m_‘ Em:

Q “gigg___£__858___O__fi_8___§_$p_%_£N__mEUEU0%?N“35382
Y}

_$_O____$g_gNy_fl_

_E8__fiFa©$8_m_:g_UEUH__mE‘m_m:___E__8duo_8_~No_mto“__E§___EQ$__<fig“69____ismgmE8m___2___%

QmEo%m_do_flawo8ma_U§og‘Q:om_Q_8:__$_Em_°=“E0fi_o_§Hw_c_EEo_og_°__£_om_o__m__wm5Jwgzwom_oz8w<>Emmil_m_<“_<m“§g___88~______~___mm£_°>_“m__°%u~__“E02_

Egg__zHzwmmooS200éggDz<_U7_m__w<£8dwémOD002%Uwotflgmw°__g_

E8___m___m©mm8_m_:g_UEoH__~E_o_
fi8_£_gas“Em_m___>>\__m0H________'

géga$0M6_<Nm|_<EO“__mm:/EmgE_m“_mm&Ommzm_:_§_mmmE__m_6_S_<3“u2m__“_____83:55_

EggH______>_85_qfiggg“mm85__8l_gg#_mS_8:20_

(D:mwgngwzgM5m_<_mmE§_maO_Umw_>_8IU20U_%°wcg_

H¢8§z¢ou_

doxuc“go“0EB

°>__§__$__°___m%~_a_w__8m2__g____%$mmwgs°____s3~_“_m2“gz___mn_._W____3____gom~_______°“_2_°_§_“_°_|&£u__o___o$__n_8803°mogzamg°a§mp___Ea2§______“mg:gE£__$u__n_<

_<~________#___hm_<¢“_Z_ma<_~_<§_8@(D$2n__$m_8Z
£2El_m_U_an_Eon_ZoD<ZWw3<Q_|_m_?_9___u<Z__>____|__ggoO_EBm_J<_”_E_<=3$g_£__G<2<_____Zm_Em_QEEEE:08%3o~_5_$m653°

n_”_2N8§H_m_n__a°Z__:_n_m_8___oEm___m_o<om_mn_“m:Zm_¢m_lm_N_

m8m_~_n_ma<_50n_OZn_

Hv____mn_20n_~_O9___m__wM5|_<n__U_Z_§<~__:_m_u_m_”_n_

_A, _



h ._fip_fl IJ E
t ... "c,

T

1» ‘5‘§§¢v‘ , 1 §r 

M -<

, 3-*1» ~“ .
_ > ;- < .» 5 V; <'.~ 3;, 1; M5,;

>$6I;»y‘A\t~XV4€§?‘*\l‘i§fi.¢ 1 M
fiilaal'>é~*3$‘éb -g<;,;-w~~ ‘ ~ L» H138

»‘*<.i7 in 4 fl‘?-‘‘ ' , *5 5‘? /

DECLARAQAO DE EXEQUIBILIDADE

Eu, Rafael Kaiser Vasconcelos Maciel, portador da Carteira de ldentidade CNH-
DETRAN-CE n° 02466403332 e CPF n° 670.954.1015-72, como representante
devidamente constituido da empresa CMC - COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUQDES LTDA, CNPJ N° 05.515458/0001-05, sediada RUA MlGUEL
PERElRA, 71, BAIRRO PREFEITO JOSE WALTER - FORTALEZA, CE, CEP: 60.760-
070 - FONE: (85) 9168-0075, E-MAIL: CMC.AQUlSlCOES@GMAlL.COM, venho
declarar para os devidos fins e sob as penas da Lei, que temos TOTAL condigoes de
assumir e cumprir as especlficagées do objeto da Licitagao, PREGAO ELETRDNICO
EDITAL N° SI-PE002I2023-SRP - REGISTRO DE PREQO PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISKQDES DE MATERIAL ELETRICO PARA lLUMlNAQAO PUBLICA
DE SENADOR POMPEU-CE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE lNFRAESTRUTURA., conforme detalhamento no termo de referéncia., sem prejuizo
de qualidade, com os preoos contidos na Proposta Reformulada e enviada para a
Comlssao de licitaoéo apos o término do pregao.

Temos no anexo Proposta Readequada de Pregos a lista de todos os produtos no qual
séo demonstrados através de orgamento do fornecedor dos itens em que se pode
constatar a exequibilidade dos produtos e que seréo fornecidos conforme previsto no
edltal e nos termos de referéncia.
Na planilha pode obsen/ar o detalhamento dos encargos e impostos como: encargos
sociais e trabalhistas, custo variavel, impostos, margem de lucro incidentes no valor
unltario e valor global.

Fortaleza-CE, 22 de novembro de 2023

|T1's.s1s,-ass/0001-0?‘
cac- concnczo oe nnmus

DE consnucbzs mu /'0/j / ‘ /
R. Miguel Perelra. 71 / / _ _ l V »

mmméwam-cin sum-n10 " _‘M;Q7('{' . 3, ,»l
PORTAL A-C A 3-» -1- — - - — ——L H E -I cm coménclo oz MATERlAl on C0luS’PRU§OES/LTDAcum N9 os.s1s.4sa/0001-65

RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL
soclo / ADMINISTRADOR

CPF 670.954.1O3472
CNH 02466403332-DETRAN-CE

Representante Legal

CMC - COMERClO DE MATERIAIS DE CONSTRUQEJES LTDA
CNPJ N° 05.515458/0001-05 - mo. ESTADUAL N” 06.431515-4 - RUA MIGUEL PEREIRA, 11, BAIRRO ~PREFElTO JOSE WALTER - FORTALEZA, ca, CEP: 60.760-010 - FONE1 (as) 9168-0075E-MAIL: CMC.AQUlSlCOES@GMAlL.COM

ll



__I ___flL_'_____J/

_\___EC, K/$_O_o_]__<2_U@WMOQMw50<_UEQj__($__w

h(I8>nggfig89was|3:28mgMO’<NE<_Eo“_‘“W34;wmgotwnmg\EIMMogzm:_§__m_mwn_d___o_2gmIY2_SQ3oz250/‘aw_oz_'3_°_8§v$3802EZU__flNQ,_WE:$082“zoumom_‘_"_mE_____mgo_U~_w_zoo_0:0%
1#_~wE~_gAE3u____w_r_§_§__§_:5__I£2S_Z<EmqNmm§§g____6

__fimfi:___s_8_§_Emg _omg____§_%mtEmuat5:8NMgAmucommmmv8éomwfioo<__wOn_O”_n_<0wO<D_‘_<>________m§Em_7__§\gemV_%wat5OX2“O:cbmogumawmOE8Geog8gwgzmmgONEQM._<UO|_I
m__=__E___3°_i__8figd_2___8§__°§_>5w_s_|_:“_§__m_:°____;:mHmno6mgas _®___2m_EoQm_ofi_063°GUogémco___w_____n_89on5:8N$35$83N_mvmmagnomgeE3g_§mm<_<____z<”_<0mgOM55I

g__g___§___

D8_Q_U3%Ngm:mgOCBSOZSO__$E_5m___gmo_E£8_§___c8EggO20<m_<mm_owwooazoo_

_|L_

gs$__x____“__&_OUg\¥_M_E_____EO_$_w___é _OE_'8__EA_’ HI\\\_mW“XfI _m__n___@_%_mu559U__W___um_MEOEOUHEzw_>_<o<n_wemwogozg‘

F _OEUE_QQEO__atE8_O_o____3Em_ma$2gOUNSCNQEQDNMgE32goE_§_W___UqomgzwmooN<”_n_I

mowmu2g__o83m_U|mNm_mEm_8\mN_______E%m“___£___m_____U_n_EOO_o|_NU_°wOGENOn8&28:69>EUomUm_m_8_£8o___§:ou

2__8__8mg8O_uN_Q__w__2_U8_€___95:228_g%__gmmE38_5E_8n_E_gt_®:U_§__UEm_g8___OWEQNWp_QE®p_u_EOE8EgeggvgE88__$__g_mo_m__U_§_m__®_NugagawD8UO_wO%_U8mgE8_8E_g_8n_

_A_E_BVnE%8>5O8_6E____m___OUm_%___@m_xm_mmE8g%_E_$__OQEmE8E8§__Mg?gsQOmg___n_ggw2__m______28g_g___~5_a8E___%_3mg_9_m__Ugmg8SEE8_8E_%_8D

‘g___onEQQNENm>_m___2__omoggsNE8__%____EsgnQ6wggguEggU838‘gag

EU8EWE80_$U_8___§£22was__mfi_gE8U%Dm:_8____%___%_>g__$_wE_Eg_m_g38985_§_EEN$§_%_OEUE_UO_____£O28“m2__%E$$%%QMNUQ$E___n____0%”8__s__%mOQmaW226852230

__w_g®_2$_onO__E2_28RU__E_N_2_m_%agEUQNEQt§_2EgtE__ann__u_wE9_gEggOg____§____g_wOm___82%EganO26_gEN__N_8O
AWO>2__UUOUDOUs___2g_uUgasHEWU~EU>O___OWOHCOUOZO___Eg_w____unQ_hmw_#(D

~_mH>MHHhfiMhh_hHHvHE5:_§_vV E2ozE3_:8__°E(Q4:2mgg

A AT‘

bm_§:GmmH%hH“_N=u§Mu§QBVw_=u_NgMHhHHM__Hm_=%fig$6mag5maggwgd$dz:3552055°___g_<$6<o_m7_0<_>_m_><___Q@§_=§_§_3A__E___§gdségficgszgggg§3£6$6#2$586gmw955335535fiamookgmg_

__\_______2__\__§___\________w°\__§_AA 8___’_EB963__w><_m<>652_I__<m<E

Omcwflm _

Wm3__§_3mo50¢‘:m28n_____05:0O533°m_°___m_sodz:Qua:___%_((“_2og<o_“__umn_wm_ismi

3”:J5855:_____Z___N_>_m___g____m____g@<_~_<____ZD2o_8n__}_8

§__~__~o_Ee__82m2_°____gE~_5mo____~_%_g__oEm°%s_u__mu3E3“Oz

_w°__°___=$m°_u~Nm___"_

_Eoo'__mE~w©mgo_w___g_QEoH=mE|®fi:___g8iwo_mO|mNm_m__°"__E_fi____U___oS__<_%__m

Q0__o_Hgw____EEo_Qh__m_9§_ow_o__m__wg__|_m_O<S_wO__m_oz8w<>mmm_$_fi<U_§_"§~__“___8°__~____“~___wm£_u>flm___gmu”_262_

£2;ozH5118(E00fig__z<_Qzwo<£8iwémOD002$Uwotfiugm83°_

E8____wE_w©$8_m_=g_UEoH__“____.?
fig_$__$$2n_n_(B2;\48H_u___.

__§w§$0MU_<Nw__<_EO“_umus;NW22_wu_w”_l92$_§$__wmwn_$322<3“Hs¢______°o§_%__m__

Eg5_H______s_um____z$_$_8“flu8_____8_§§§_|m_m“_£_220_

(O:mwgsmazoomaw_<_”_m_:_>_moO_omwS_oo_O56H_m_gw03¢_

flmosazme

5_______g”_gmN8m___o_Eo_UQm_E%_wm_MO‘awmOmmmggwm__U___om_NgO___Nmm'g_°__H__W9a__Ng3m_3__“mO>_§___$_O___m%_w___%__8M8g______fiUmu£02°____S3Nn_mm‘nN__~_g°m_n___w_____3___@€_w_w______°“_E_Ommu__n_0%;2___32__Nu2°30W3_>__umW8°%8$=_Eam_ga°____~$O__w°_____S___OW9___<

Q A _<”__E_N_Es_“_z_~_m_n_zmE(mg_m_o___wn_s_2”_g<zuwUs<o_l_m__E9_G<z_23_gm8_EHm___<_”_m_E_wewm8_w_a<w_<__;_m>m_Ng__E_"_gmDONEmooEm_0m_”_"0530__~_w_m§_g__wn___w__z4g_n_m_8_zo”_m|_m_28%umkzwmummmMg meow:mg:8n_oE €mwg‘dAfi$NiI §V_w“H_3WmM~) Vm_U_:m___E°n_moazmwmmJ<___U_z_§<~__:_m§_n_M' )1:v 113$7;H



."~.wW; COMERCITEC - COMERCIO DE MERCADORIA, CONSULTORIA E INFORMACAO TECNICA
CNPJ N° 4l.395.l88/000l-00
AV. SEN‘ VlRGlLl0 TAVORA, I701 - CEP2 60.170-25l - FORTALEZA-CE _ p_r_'\ DE 4,
E-MAIL: ECOMERClTEC@GMAlL.COM - FONE: (ssj 98779-sass ,2 0s

_ 0 4:,
ORCAMENTO N" I52/2023 I CMC - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA (CNPJ N“ 0 .§'l§.|:§8/000l-

05) l L1 /
Rub ica/ /

REF. c0TAcA0 / ORCAMENTO
- _ - MARCAI vu. UNIT. vn. TOT »\|4mm ESP!-I(‘IFI(.A A0 . two. TI)C I-ABR. " Q (RS) (R5)
I BASE F()TOCl:Il.I ll A Linux: l_lND. 800 ILZ4 3 39200
2 CHAVE MAGNETICA 60A Allronic UNI)‘ 2 63.85 l27.7ll
“+\P J4

*-_ _l‘
_|_

+3 “l*+**r .¢+_
VALOR TOTAL - MATERIAL ELETRICO (RS) 3519,70

mporta 0 presents orqamento 0 valor global dc R$ 3.5 l 9,70 (trés mil, quinhcntos e dczenove reais e setenta centavos).
DADOS DA EMPRESA:
Nome da empresa: COMERCITEC - COMERCIO DE MERCADORIA. CONSULTORIA E INFORMACAO TECNICA
CNPJ N° 41 .395. l 88/000l-00
Endereqo: AV. SEN. vmoiuo TAVORA. l70l - CEP: 60.170-251 - FORTALEZA-CE
Nome do representante legal: Eng” Emerson G. Quinto
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. _
FORMA DE PAGAMENTO: a vista
Fortaleza-CE. 22 de novembro de 2023

maura:-uxdru wG1IGAE 
DRlN 

W

Flt l/l

“F



efrclente
ANEXO ll MODELO DE PROPOSTA DE PREQOS AJUSTADA

PREGAO NA FORMA ELETRONICA N SI PE002 2023 SRP

PROPOSTA COMERCIAL FINAL

-

/EE,k/

Apresentamos nossa proposta para prestaqao dos servlgos obgeto da presente Lncltagao Pregao, na Fo

EFICIENTE COMERCIO E SERVIQO LTDA CNPJ 08 958 590/0001 71

Eletromca n ° Sl PE002 2023 SRP acatando todas as estlpulares conslgnadas no respectivo Edital e seus

Sede Avenlda Alberto Cravelro 2333 Boa V|stalCastelao, CEP 60 861 211 - Fortaleza/Cearé.
lnscrlgao MUl'llClp8| 227847 2 lnscngao Estadual 062152653
Conta Corrente Banco do Brasll Agencla 2937 8 CC 120 735 O
Socro Drretor JEREMIAS FELIPE JUNIOR - CPF 976 306 083 49

PRE Q (Readequada ao Lance Vencedor)
R$ 1.713,30Lute 05 Tota

tens Descngao UN QUANT PREQO
1 Conector Cunha Trpo Tres 2 726

Conector Denvagao Perfurante ND 6 522

TOTAL
R$ 408,90
R$ 1.30440

R5 1713,30
R$ -Encargos INCLUSO

Total Geral R$ 1.713,30

M _&,,,£W1*,@»,"’"**:"rr**’|3;z*§;§» {"f_”""f" *‘ '*‘”"""_"'*““' Tota R$ 4a.12o,a1
Descrl ao UN QUANT PREQO TOTALtens g

Poste de Concreto 300/9 1 546 30 R$ 30.925,98
e de Concreto ClfCUl8l‘ para llummana Publlca U 1 2./.9 48 Rs 12 794 83

Total Maternal R$ 43720.81
T Encargos INCLU SO

R$ I
Total Geral RS 43.720,81

,. 0 a R$ 4.713,13
UN QUANT PREQO TOTAL

D R$ 4536,00
2 Chave Magnetrca 60A N 88 565 R5 177,13

Total Maternal R$ 4.713,13
Encargos INCLUSO R$ I

R$ I
Total Geral R$ 4.713,13

Total Maternal R$ 50.14724
Encargos INCLUSO R5 -

Total Geral R$ 50.14734

3’
F l)'13 W

Rflbrlca



eflclente
PROPOSTA: Valor total de R$ 50.147,24 (Cinquenta mil, cento e quarenta e sete reais e
centavos).
CONDIQOES GERAIS: A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatorio
presente licltagao.
PRAZO DE GARANTIA: A garantia devera ser da seguinte forma: Para todos os item (s) de no minimo, a
contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA:
De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.
0bs.: No prego cotado ja estao incluldas eventuais vantagens elou abatimentos, impostos, taxas e encargos
socials, obrigagoes trabalhistas, prevldenciarias, fiscais e comerciais, assim como despesas com
transporles e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratagéo.
VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: De no minimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da
sessao Ptlblica do Pregao.

FORTALEZA-CE., 06 DE NOVEMBRO DE 2023.

EFICIENTE COMERCIO E SER\[l(,10 LTDA
JEREMIAS FELIPE JUNIOR

Socio-Diretor
CPF97630608349

Drgnally argued by EFICIENTE

EFIC I ENTE f%‘f5§‘a‘3‘éZ§9§§§§X‘1°»°$
O DN 0I8R.OU=Vldecco»I‘e_rem:u><30M ERC‘E SERv'¢@S~§%§zi.=;?s:,."1i;?:m1 1|_T[)A;Q3953 sxmfitM. am, D|1|\t5

11.05 15 45 40-O1!'0Cl'
Font PUP Refinar Varslon 12 1 3

JHEE



E8‘m__B_°__gwwfiw”_§_nN____u88"M28IgagGdEON“9‘gq__:_$£0“___gm:§5£DHOE$_gO;::§;_OzE20_V
:3“goanmi:WO\wI‘ _D‘‘_ '

‘E.HUE02ODoW=WOS_:Q8Q3NH‘ME{Om\'_‘®NW<_:MWEm_DQ3‘__wOzd_5_<31z

g*MkQ82fig“?<0:§g_g_W_$_D_><_2%

LEQ)_J“IM“MbVS

w‘_r

5‘:%R
_soU

_m9a___<flawU_:_m_mN°~_N8m_____m“ZoU_Z©”____Hm_OMGWEmag_B_BQCW%_um__gB$$©u_E_OU3ateE8gagOCUEg853$

gs_U$mu_w__2__wmeOEU_mg£3Umm\$m_mmg_U,_gaN€_U_BadogQt2_____20DMu_oNm_3m___3Eu$526mgOmgegwp__2r__moEp_N_QU_U_OE_g_2__“_

_2SEoUU“ONEQOg___p__6$©u_E_oUWswguOmg8_Eg_NUOggmUR___EOUm2_$__g_EU803°onOWUDUUXUW_mO___fl_m$g__m8_Em_mU

“w__w___B2_’_EOUm8m_68m%Ou__E_mm@_%€w_a5_m£3805gmUH__6HwCOU_m9_%o\_QmgO“___UE_UU_‘___O*OMFEOWUEQE29__UC_8sP___U:_u_U_____NE2_5>8E865USUmmmgmgDoSE5WO__H____o__U___um__N_éU__8$gEumoEUE_8o_m%_mO_____wUmdgpc_@@__m_EBg__8Uw_fi_m_*_wo___W_UCUt_>U__fi__m_wH2____NnF_HSE85_m8€QE_momono“_oC__OUEB_omuQ__H___E3“0350on°Eg___u___8NDEam°T_W$UUU___8268SUB_8______U___egg_WO“_NE8e%_maEn_MOCUSU%E_~_moEEN_UUD

sagsDUEUEOQOH__UE_n8p_ma22°gttaN$__mp_Em_0&3mgU___N3SE8U20:28_m_U___mw_v6QEBCOU

mo_U_UOEO“_OmanUSUU_m9____8amg$955fig%N_u___%mr_OQm2N___BC_85:53:_OmuS___ng_MUmo§__J_u28B_aEgU_n_8E_aE__UgsWOEEN_UUO

__2__umwgm?w2m_>2n_

WUDUECOUUm_m_a_6_UmmmgeNmOE2g_gmmgUOEOUNgaeswwOEOUEB_m2O___gmOaanusgzmgmQ__mm\$w_wT3NU353%8E8OEDUNO5_n_DU3538gaUUEBLUUEmmaO§___U_tg_eaO>EUUQE_BEE2_____UCmoE:_mmOQOWE26“OWuNH_U__Sgt8050WOSUOLQ“On2__UE_Ug__OUO____U_QWOENEOH25_O_:_EWUo>r_oUOEUE_Emr__8m__N_UCwm_XUmmECU%%__EOEOUEUE8megaEu2§_O___NWMOCm=___uQ38M233gm_‘_SN_UU_uNSE2_U_U@E_5tOn_OE32

__2__uUOQEOEOUgwbsmaONEQEOU_mgB__88___UUs___U>O___U“E2NU‘Um8__2_______u________g°___Uss__O__U8:_3__3mm_oHm'mmNmm

20_EO_m__O_go_g__fl_”_m_mN°N_N8w__'_w‘Z8_z2___u|_wB__@w_____gBfizgeOX_Bm_£__g_Qm___E2__OUmega§o__e__NWWOC_£T_O£$mgm;NmOEB5$E<

_<”5__‘DF5w<”_“_Z_MD<_”_<__'”_Um_®<0

m_9B_mm_Um_Z2IwDZm___<<”_<fl__mU‘Dw“__20n_”_8<Zm_wM5<U_|5Dn_O/NU<Z__>5___<”_<n_855$__<_”_m____<_>_MDmw8_w_8<_m_<EZw>wM%<ZD___3“_<”_<n_08%MOOEQUME"9530

__=_%MN8|N2m_n____m_m_ZOQZOEMSow_g_“_

uU\B_"__>_o__~_2<z%weg__U_z__s_s__Eu“_m_~__“_

‘N

mam”:“O__E9_o”___

fl__OE__£__u2n_

 

5mg

Nag 



_>___

23L__%_z3fifirgeflouflwmmmuS55gm
E_N%Mma‘m__H_;“w_zU

‘K_U
mm“2

)_r
0/Ifa

MomplozO0OW_moS__‘_IOOQOMQNQ-WE(OmINEW_®<_EM”EMOw_D__‘E0242(Di\y

___

__3§$__"82“m_z0“__2&2Gdgmfi_0<
N___g8W_8HOE$_8Qtm:Ng_OZEZD

<QL_'_<N_OO_Dm__”_PW_O_><$_

[KOCE.)M_nO_Uu_WuR_uJ_k_\_F

SU
VE6Wm__CW:WDUWwoggwamfigMNCO

a3§_S

_flo>~H_‘_mUEonWEMU“mg:UEC;

:_g

Ewggm

D9‘

uD<D_ZD

AOU_|_<E_2¢On_<>v>>OmN<O<&_2<|_

Q

fig“EH33

Maucwyfia__E_Egg

O$_s,:_‘__‘

_mQ>_WEmU
govmNgggsM£8;mm:MBC;

mg

‘__IU_‘_”_(___W

CON

mD<D_ZD

AOEOWMD”_On_<>v>>OmN<O<n_5_S

M

WEN:WHC;

Wwogggoc_“_EWMMGWWNUU

86$’:

wO_)m_r_8gémamEm:£0“____BC;

O€_NN

___IU__E<Fm

CHE

wO<n__ZD

_OU_l_(E_>_”_On_<>VE28:25

N

£2

0:95QEcwamwm__E25

SqS3

WDZWHCWU

EEZUNsCwE___U
UENULWNW:

gig

___IU_._~_<___m

Q8

uD<Q_ZD

650“M610%:BEg_<“__>_<‘_

€

OWZNPXWK01__<___O____”_>

__<b_°___~_O__<>

°mZEu
“OE“CZ:_¢>

as'_P__’_D~_9<>

(NEG:____Z<Da

_OZD

85%:mgO6_5m_fl_

_‘fi____

m_$__

2__U_g8U______g_2g_u

8_O3‘Qfi

8m_8__ODl_<___O___~_O__(>

mam:NEQED6QmB__g:__a

“Ed;

s_)_wE8

2:26m£2mu

OQCH

ZOFEXM

mn_<D_ZD

<28_Em:wO6“_Hg

N

maymO_Cw£C_DUU_E__mg:

OQDOWQ

WEEU>_U___

CO6

wD<D_Z___

'"_ZOU_~__‘ml_m_O___oLmmi

#

°mZP__XuZOE__<__b___J;

J<__'°___¢O__<>

EOE‘:75J;”_q_<>
35;”i$5____z___

<U¢<_2___'Z<D_O

NOEh:

3

zomgaDOS

_OZD850°:“ODOgsmmaat

"OHod

m_________n____$_n_

SM:

‘

_\



:5fig

_SE:_

as‘{O1Mflfihtag}“frp3__g___3NoIn1°52R:0/

____va_E2__2_;_I

QQJc\D1)

at

F%%\

8

‘E_ __u_‘zq

5:“:___‘

lmwmBR

_V___F“ecu

:bT_*uN§Uas“N22IN;asQ0QMHNN_u<
EéwggHOEm$|5g\Rm:Ng_OzP20

MomkmozO0ommO_2:_QOQ_U®mN@IWE4%|WENQpmgW0QDJ___MoZ<_2(Dy

(O:d_MOQ_DmE__'W_D_><5_

“fieN:_N>°:Um2__3_____
__E__2___m_____U85“

°O_OmN_M_:

NO“P04OD__<___°___¢°__<>

£2NEQMMWmSEMEEZU

_=E“BumSgntgc

S632“

WQSCS
B520w_m_$__3%WSEQNEU

DQNHNX§mz_CONmO<D_Z:

_O~___m_)_Z_o$E<n_28D284

ND<DOZ__>_3<_UZw_UE§E_>_Z_OEQEECUDe_8<MD08Z__23

95:“§<wU$75owgg28O9_OU<MD_2$;_E{Ea
DO(N26<U____<GOK____m_d5__Z_Z_fl_JEEU:Zm_o$_n_<n_EmE$65ms“m_‘_O8_a‘:5<D_>"858ézgé_V_83‘8%IOUNDn__>_w__

gn__OKUBOE325;>_§J<Z_$_OZ<_UZw___9_D5<_”_(Z__2D__

ENE

sciwMOHCMNN:__::CH5

ogmmw

SZNESBcwgmw
m£25%

USagaU2:3

CQUQHX§@Z_Omm_D<O_Z____

_O”____m_S_Z_gxflg_2OUO9_OU<

MD<gz__2_j<_UZw_U_“_m_6Ew__2Z_OKED<n_28OQKO2NDOmoZ__23
Q5:54$‘gm0&0:280284ME5225Egg

8523<H___&__h9___m__m_(K_:Z_n_isnvIEZMo$_D<fl_asE$d"___msumfagdm____5<O_>WOZ<8555$Q83I83K8MDgt
M8n__Ofium____O”EMDD<KUH26“|_<Z_$_OZ<_UZwPO&DE<E<Z__2D|_

flmgBEUgammaUw°EOH_w>oC56N_5C

88$

82:58B5
Q853$“W£8£2U2___E6___

3%X$EZ_2:mQ<O_ZD

_oEm_>_Z_o@”_D<n_ECU0962

MD<DOZ_$_3<_UZw_U_“_mHOEbS_Z_252ECUo9_8<MDoWOZ__2D|_

OX3:“$u_<3EZM9~_”_O<fl_ZOO0&8!‘MD_>_$<Z_A_gm”;

DO<NZ_U‘_U_5_59_m__w<”_;_'Z_fl_"<N_<m_U$50___N”_O<n_gmEgdniWOUHMIODQOW____5<Q_>“O248<_PZ/E40QODOWIOOH:IOUND$22
gEo’_NUm___OmA__NO3&0:53J<Z__>_OZ<_UZWC_Ofl_O3<E<Z__2D‘_

“Mm:86

NwB___Uuo:_~___U_:Egg

g____§__m_

3>_:__wUfigwE5:
w£9E:M2____:

gs_____6__E<_Ggmwo<n__zD

EU_‘_<__b$_~_On_<>_503(92_>_<|_

WEEBEQ“Eurowauggg_:E£06
§\m.wfi&

OgmaN

9U>~F_mH_
86m2r__g_O

Gw_$__Eam2:;

NQWN___IU_§<__MOOHm_O<D_ZD

fi__°__:__::__“2n

 Ngg

_O_DOm3¢On_<>v263(D4125



__ \‘_

SE3J>

E8€1MNW“wgMy
No_a\OG@5Qi

:

Q‘_F_2

8C

Mimufifl____EQ_Q0;_|

2%_asAWNM

UR

‘E
g_:§E_QEG

“_\‘3_$_H

OO8_m6_>__’__Dogma

<0‘:<”_OO_Dm_N;W_D_><_2

wUm____”_oZ

Z8_NNa2UUAWQNN3

EZOK_

M

:32:38um‘ ___

VHOE%__8gE:S£02

>MWEM593$0242(D\%

Sgmwg8

NBIWE<3|_himWI‘:

SEb__

D‘_<__'O___~__O__<>

/figU

(Y

MOEh:O

fishmgQMBEUBUM

E3U25

:2:NBB3

________O

3323

mO>N:_UUOUEU

mug

8gmm_D<Q_ZD

_OZ”__m:Z_V28¢oU_‘_<_E$_”_On_<>~6___4d”_

mF

rm:DUE:mECQDUEU
mWQHCDUUDQC_____:g$_mwNw_u

Qohmmfi

MEOCWB___gUC_U MEcwgoMEngmO>2__8gm:

mgm

8CONwD<O_ZD

_oZ~_wb@>>_§OU_1_<__b_>_Mo&(>floF<wE

KO___<mE

m

EH:Drown

N8Em_U2%__mE2:0

Oo_m§\:_Wg__gg_Um25”

26mSP_gg_Gmo>g_8mam
MEcwmsww£9noHm

DONm_D<O_ZD

_8

_OZ”_E_Z_vgmm8_J<m_2~_O_“_<>AOZIBXWHEQQOU_._<m_>_Zon_<>ZOCDM

M

£2Eon

MNEEm8Em_B:___Ean

2,53%

EmaDDEGM

_Emg:

UuUHC_WUU_>_UC___EWm_23WEcgmgQ3H___fi_€_:Ego

oefimg

EDW§Cw_§___U“gagsUUEU

g_mom‘mHUEEgg_H_w£9mg‘

mamNE_E_g_U
mgscg

OqmwwmmgUNEEm“EBmm3

EDU2:225mO>NH___wU£8

SQ
_8

W0COMmD<D_ZD

CONm_D<D_ZD

WCDOMWD<D_ZD

6Z”_m;Z;gomfiOU_’_<___m__)_~_ofl_<>~6__<w”__OZ~m__'Xm=>52oU___€__m_2”_2<>52$

U_|_<__m__2xOn_<>KOPEK

¢$N

W_$__

E5U_m___EgUQECaw:

U__EQ6:
2J<__'°____~_

N8280:?_‘

g>e_l_B

m_$C9_E_&wWEE
AWHENHCUM

ECM__MUcGRAMgsNNEEmmmm

;___MQON

ImBE:

°£_m___xW

>¢°__<>

O33:

mw:wmEm_§_U

88”8/B_zD

M69NEm:UCU

Oqcmg

W£2E3WBEE

_8cowmn_g__,_D

>d<___°P~_9<>IO“.____Z_____¢

MOm_5__

OMZWUGz

_‘>

SZNEZ;32O

Fm:”_o%>"_O__<mE

azfigvasO22

mO_F____OO¢“_MOO°fi_5mg

d
55
____

was

so

_m_was9“:_

dz:

“EmamSUEW_E__BE)

as______’_=(U¢<_>__;_gd

_§_\<

A

fl__°_U__::__:E

 

I



n_~s|__t°13__>0”é‘CC36IgQ}_'

___%_o_nZ0E5MM
1__/‘DOe_°°E_|___

__N:_RU

$8

mO>B____UUSEU

WB_a__N____uUmi:0:25
U2533Qm2s~_______E_eggU2___U_____u____U

Ia

w_

338:QOU

kw”8R
__F

__§\__ag68"m_zo“_I2gfiQ032$_u<V

___Q2:OzEZO_I

§:_g§8OEaw585$

'OQ3E02;gm\k%\

H5502ODo~_mo§:ID8‘O_Um‘NmIWE(OmHEN_w<___mEU_M

<95<W_OD_Dm_”__5_Q_><_>_

:___£_3

3m___O__OO__<___O___¢OA<>

gm:WO':_m__,_:_:UWECE:M_E553

ggmés

6>mEwu

mg?“m£mm__S6

ad

20548288

OzmE

_2_>_noU_W_<H__E_OQ_ZDmE|w”EOED

£23:61

BE:Waucmvgww___Eflw:

3626

mO>ECS
go:MEfflag

Mmam:fig

mg

_)_o"__F<Uw$_COW“

CF52

MEQOQM5255OUEPZNUZOUOM20
PESHULE5;__w>_X5H_O96

@

£8OUEU

M£__m5g_3Mmogswfim

Dim

£2E:W
fizggzmGEE

CD43

5_OE_<Uw_2m

m_D<Q__/5

Q

mo>ECUU

EC;U£3EDM2P_m_>o___

Q3

3:58
EaQS___g_E____UMfig:O__gU

9:

X5?ON

m_D<D_ZD

B250!(PE

@

Wn_>_WH:WUOU___m_Vw

BC;m__W_?H_:rm;mB:w_6C

mg

MEEC8
cUF__UUEC;

wm__mEU>OCM~mU

%NdH

x_jXOH_@

m_n_<D_Z___

OKmD“_<_____<MDE2509<____"_

N

mayBEG

WE___w___E:_H_USucsflg

OOJS

8>E__aUED
mNEEWE2E:

3;

_>_o”____<Um__>_gm

OF_b$_

223gs

in

m__mm__gotQNEE
UaEmU_Ob_W:U___;_33

GEM:

SzzwuMSOCWNBC;Wm_mm_U90:

ad

_20":<UM_$_GO”

OE___m_>_

OU_U<$_222gs

_>_w___

°mZmE_m_20¢__<P°____¢>

._<___O___”_O__<>

OMZEW
HOE“CZ:J;

¢O__<>
as_____Z___<U¢<_ZF2456

_DZD

M__O_u____"____;_

x_

“U530”:“ODOMUEUMND



A

_|‘____’
V'_*“__

MW

O‘Ob_gE_Jla

€gU‘_s__2___gm

I_k_wU|_£_m

%M%§%_%§“finWWF:m_NO5_\_a_E_m_O_Z_1m

h0_~_N°w_____pg‘QOM

_b__F

g_§§

_\_€oU_

Ag_m_z9__qt“?

Q0_m|M__KN_0<

gmiag_

$wQ®_@DVUEWQSOQEIQNNQWFDZ__n_ZU

‘E0242<3“

:>

__'Cg25$MOW_3|_

I'D0995N®ME(Om

(OS<W_OQ_D@_W;

MUNMPEOZODOM50:_

WE_>_q_5_

kg
_>_“_N_UOmOWNNK

:23__(___O___~_°J<>

4D:<”_OQ_DmEPw_Q_><

MU) 2<m_$__HQ‘Um°Eg____J_n____E
wasOUEUU25>?U

mm_3m_mm~

DCM~HCU>oCQwO“C~H___u

£2

mS___39_%_‘__uwE:26

QO_Os_N

2“w___°__OD__<___°___¢°__(>

DA__<3<$60<D<u~__O“_mE4

OU_|_<__b_2

Emmas_._m_?_<_”_<Z_$__,_._

_H

Em?

azgmzgwW“ME26

O@dOq®

fimyOH

Em_EC;32Oz

dogmE52”_o“_<>220&2

mOPDDO¢lmgOMDEUSO

2?:

OmZEmZOQ__<__bFJ;J<___O___&O._<>

”_Dfl__P_Z____§

”_O__<>
\8as

OM25“i_m¢____Z__i<U5__>_%_PZ<___di_OZ___i

“°>2___UU3__gg_U
N“E28___UUNacflsccmu

Um2___3u3m__E__ME“

afigfl

moP__O__OD__<___O___¢O__<>

w___Z<N_PEm_n_O"U<>_”_m_OKOUNZOQ

N

gm:0%

WBgwgflwO28__E_Boa

GO_m:‘N

mgmgs®>OCU

32_|___w;__DON

mm”:O1;<T_ZDUEOUNZOU

fi

gzwgmugzgggmENEEaWEcmdgwm2_kwE__:_u

35

mgmgmwDug;m85:0mw_m_H:mm:

“$6:32HEM

MOPDDOEanOfi_”_U$D

_>_m:_

OMZNPXUKOA__¢___OPJ;‘_<P°___~_°._<>

OMZWCG

E_r_fi_DUmagat
E2_____’_____”_>

iwD<Q_ZDj
wD<D_Z___

2____ZD_ _Egg5:2:28OZD

MOEh:

~__°_:3n:_;W_Q

 

to‘mg

‘



ESQ__go:Ogat

3;:QE¢__h§£88M28'N;36¢Q0MUAWNN_w<

H_Oq%WJM~N__um_%&wMM'nfi:§6g_OMOI%_Eg__tQRQEozE20
__;H_m_\’it _I _I I ’

35%O_Mg___22U/ WgwmozO0Ommg/__,_Q8Q8NaE{Om:8wig:MEQ3G022/_gm

_l

_m__gg

Lf\’MLIM
1

Ow\S
__“____($0UrE$2

3C_nbUR

45:.‘<EOQ_Dm_M__[W_O_><$_

k_/

m_g;8__mgozU5 [WE3Dmoflgummbnflx2&32____3m_:U_____>

1A‘)

_¢ __\\\‘‘

\i

MUOh£E@>DCWUMN_wU|UtOzO“O:UOC'_:

_mBm&°__Qmg23__g~at2%mu___t~aNmg‘AmucmmmwmvOQ“<__hoA_o”_n_(D@D<o:<>

M£2__wm_;3m:to

<G__E_m_{I28m3_U__/__>UE3gm

23$miU6‘wasnm__/_m_u__%<I__mm_m_8egg"8__g

E8___mEu9_©m_~__°_UmU%mmoS__oa_>mEH|__<s_'W

352$$8“m__°“_

Zgwomg£8_mm'S8\pm_m3_n“E20
ggmgmuis_UIwtozon0:85:g<O_U

mmmgINHQN_m2_m:H_mu“:3_wo__m_>_SE“&P_u_u5

m__°E:n__;U_O

 

* Ngg



M¥\/
E8 _%1°__1dz___M__'"_Smxflg$8M28|2&2Q0£3“643;_sfig_h___w__§_:$w8_gHE%_5OQt2g_w_ozE20V,

___g_$fiVw_‘___E_>____WEEEOZODommogjlO8'O8_N©_E(OmIEa“gagMDQ3602%<5 “W
2_ ______uU

n“q?“___"_“N:Q/“Q2<05<moD_3m_Ew_D_><_>_

3/A

‘ID_Maw“

_5

Zn:____ZD_‘_>§m9_<S_m°___m_°_‘s__°___M___U653_UZm__UZm

_CH

Op\\_w_mS_“_§r@E____§8_8m_mH_‘EmBFmm:

Q‘__5
mg__<fl°‘_wJ)

._<__b_P_K>_____Z:_¢>mOEUE_gUOa8mm°___8“gsEUN_UC@__g_%CP_uQM_u__%__g_“__8_HWNECUDgEOaE8OmmgmOE_WE_E$_UotgfigOm$UO__n_B83_g_U_tgmaU_uMPCDtOQONWDEUUQUSMN___m_%m8

maggo:H66EKN23so@@_Qad260%W
zpg°¢U_____3|E><_¢<>_u5s__n<E_25°“

_S:9

225$83wo<D_Z:‘ZOUEEESEfigH6~_<s__;_gddz:%9____n_OEmggu_”_Um_n__>_mE

“DEBN_E__%_n__uv§°v_C8

_m__m_9__M_Eou$©um_e0

__P_3_Emme”_____mu_m___Ep_3mNU

mU_um_U_$UUUCHU_2____aCUmN_UC®m_vammsmOfi_P_Qawe:EUOmg___ggWEU>P_QEOUUSUmO_L__~m$UH_E8Em_C__2__B%8LB___g2%28DO______UQEU3SEUEgig$82_m__w_h$_~E8“0_UN_u__N3_UNOHCNDUoW“$____uEUOMMUUOLQonU€_U___n_~_>NSE2___H___ENw28%_~_3_8UHCUENWOUNEJU_ov_smOQOaNWMOCEUO_uB__U“_OBcemgg__~3___8Lg_OgnumOEg_m___£

__8£%%___n_§_On_$__U_w_U_§U%_%%__m~wO_U“moE__U___T_Q8ECUU_UNEC__\_Dv____OUSE3EUOm_B$mO_____SCUm:QNWOUNU8SUB25%NNBLUUNC_%g__U__Om“Badma

OWUEOQEOU%N______CN_QNOXUCNEU°_uC_w:§9_%mogfig_OE‘_2Ema__MO_6HS§_8m$UO_QE08_E©_6Umw%g___n_2>MUN_UCw__g_WCNbN_9___mUmm_~2“EUCmtOQC____NmOEUUU______OUU”_

__6QE2\_OuN___Umg___wn__U________>_

N__DH_£ULn_23MN_2UQ_QnBWUW_w_U___®m_XUmmLUUCUHNEUNEHOEOEEOUQHCUENCUEB8d_B|_mOHCUC__:<UNT_N_UaNfl__2“__W_U§____8_><_>_Nmag‘_NE\_O$C_WDCIUEEUU_n_~_m_mNON\NoomE|_mNEOU_C©bU_m_OmmemCUmoU3_mo_8mB°_mg“Ema2“OWBMOQEOUEU2__C_~_agOmgu_:m_$a_~NB___2£E_mNoNWUO5Eg9_2“3migS_w_uOmuNU°>___OUNOmgsmEm

_mEOr___6mmO_usU_____

fl__"_w|mN__N\N°§___mU__8___©_Hm__mOWMUE|OwgUg__8N_w_§_§_a_U__wa§_

E___U____umUN:_____U‘_m___2O__8m

___gEOfi___O_u2_$_______N%________>_H____£2_U__n_

‘N

D__OE_:____uWE
 

m:_m_~n_% Mg‘%

/W



v\‘\

)_2?_/__\ll[L/4L2/A

C:£_g§asmzo“_‘N;FNMQQ0WQMNN_0<

_

ego*%z___vm__‘>E2/

__D _n

____qS‘f_:mU8:“LLMb
wegGR FzflfigW5;|\‘

(E____fl%w__N%_\%R

$8

MOEPEOZODON__Wo2_|__gO_3mN@‘ml(om|_NSN>w<P_WKH_W0m_D|_|_WOZ<_2gm

N|_§wO@_@DHUI@qBOD\tb_RO_2_DZE20

<9:<EOQ_Dm_N;W_O_><_>_

£2EaM253$“W823%___E0:0

mo>NH:UUmm:WBEENWEEEDwECUESU

Ogmfiw

MQHQ

Dig“@q___

H46

as$6gd

8CON

m_D<n__ZD

_Oz5__Z;

262Q3455”_o__<>”_0___<w~_

MaeEDU“E926U__Ewas

MQBCUU
23

N_;_w__~__UWwagmmbUB5226

OO__:5_S

92$

‘Q2“*5

$6

Q256Ed

8DOM

mD<D_Z___

_o_,EEm__

25$OU:<E_>_"59;”_E§_

%
J‘

Wkym

2*:
NEMBUEUUmO“___UUO__HE__U

___EQ>O___

moggwuBCQDUC_U
U£2

EDUBE:

86m;

fig

Q6film

ad

fiq:$05$6

8gm

M04923

HOZEPZZ

2,28252€%>”_O2W_”_

flog0:25
M~H______“m=8NE;

8__§_K_8
go:QSE:w£3

6:N£5:

OQEWQON

am

NQOHfig

Rd

33Fwd$6

8CHE

m_O(D_ZD

_oz”_wE_

>2:8:<$s_”_O%>E92“;

omzgm
___2

‘_<___O‘___K>

__<flO__UJ>“Om____Z______>mO50__S_____ (U252____Z4Dd_OZDmO______DO¢__MOOO| EU

_____Z_____¢>

_>_wg<_)_O___“DUOGDUUZWUZN

omzubfi__

°¢UD__NO:>§_(>UK“:GE“EGO”<0ED2w____

MOwe

£2:
2___U__g__U______§S~____

8_D8_¢H HOWPOJOD__<_PO___¢°__<>

M62
g_m:_w_5

Ume___2_C5Umm?fig

~__°__v__:=__;m_O

\

( I55}

mgficg

8_3_m2r_B_0i33i¢N_M(mgi:6i_%_m}gojadiZomzxwiomiE52:i<zoU_~_5_mO6:‘_w_

mm~mw:%



Y}__'d‘__'_/

X1‘“~‘T‘Meg
2&0zo“__mU_H‘WWIM%

8235Lm

:36___6_E_gO__4_qtJdeg:%_m__ ‘BDH

hfC‘

238$WDOE3

_|CQN_m§_mEH_M6w_D|_JW

N:3?Q0QMMNN_0<

:32:asM22‘_

I_-gOD;B_RQ_§ozE20

02%gm

_'_'828NWiME<3

WOEPMOZODo”__mo_>__

(P:<MOO_Dm__”;w_Q_><_2

/4
%

___EBa

Q:3

5 _

26mg_>_O~___'<ow_>_Q5

/W

__m>§_<>_UMwS_

_UZu

82:5

OWZEN

KOL

__°__J
__<___°__'J;

(O__U' _D__>____Z_____>_ZuO8<$_

°¢UD__ND

mO___mO&5__O___mDU_°___mDU_UZu

3P__o___

i‘D4’:m_<_UOmi(U852

aw“

_\
goU

w_$‘_2%JwBE:Mam:_w_%_nuv%_’mmvuf%__%T_>m6_w_QQmo”E_>_86_2S__\§Hg5
mSc8O:m:_uwm_mm_got N5NN <

_;_<___ddz:85_“_9___8°°fi_~_UmwD_>_W____

_____z___”_>

wasE___UScamsUm2___UuS0m8_$h_gfl_______D__‘g_U
U25°

MOw_PO|_ODIEPOP¢O._<>

_GCOM

_OZE___Z__

w_9__n__Z__26$oU___<__'wS_gm;

y_9/§_

wasOUEU ‘mo>2cwUQ9cw_U_U____UOUEUm8EmUm>oCoqmmmlsU2:26mamas

___EWENSQ6:
mu_g£N2U_Qgcggfi

_

$6

86

$2

g_HONH%

_BUCON

_oZE;w_

3523268oU;ES_"E;

KQF<wI

8>£:m_U_

£38_oN%U>OCUszggaoo_m:_:Ug_gg_umqmm

U£9S6

__:__'_Eco

wmagga
L‘

as

36

$6

3%5:"

:__"

azmfizz

m_D<D_ZD305OU_._E_m_$_”_Dn_<

>KOP<mZ

@

MO>£c8

mag

mam

£20QNEE__UN“mg__WSEUNME8NmmOHEmmHmon2

U£9E:

___Egt

Umu___m_m_U___B

Qq
_m$6

OQBN

BZEQE

_8

COMm_D<D_ZD26%oU_|_<_m_2Nag

8;Q:8Cg

<>ZOP<mE

_m

mo>£___m_U

fishOUEUUEgmmmm _

oO_mm_m_mHUECg_u___Ummgan

UmOuCUUU>oC

M£2gm

Egg

___Ewas

Qflu:
85$

"H6:6

3H_mWM

QCMmD

~__°‘___:":buMm°

. 

_§€



__;N__J5
DP‘E_HUO1pAIMU

8

A /

__vnhw

__"28t~__:N_$Q

Qgmg6‘ J

“_\ \NC_0/

_§_____J/

E8L10“MM1_l_8 3%3:€' m_I_S;No‘°_____2M‘WKC wggm8OEgégtmw52DZE20

5_Z____1} _nH55028om_m_O_>_:'80d8_$IWE4%‘Ea656%W0M54$0252<3“

b<6:(”_OD_Dm__E_m_D_><_2

Gm“?EQFNQ2'_‘_,

QU

mO>O~___S
UB5__gUUmi!Oaga__U2___amaQ3"3Um2___3____v_=____egg

_v

02%

8E98__<___°P~_OJ<>

‘\ \__ _‘

_é

HO_zOE<B_2ga952QoU_2“__Eg_Z_E_wEO93

22F

NB___U_U__E“_
WEE

mOEU;___5_UQ__EE:OUBfimhgu

gsS

8>EcS

_admodw

UfishBB

f‘

BE:OSQN

iq:6\_

__

L ‘ ‘
‘ ‘i

_ \
J‘ _

MEDOHU

_2DOW;OEMEM5ESE852528gs

@

Ems

8:6mBE:NWOEMUBNW
__E__mg

82:

UNHCUBNDU

L‘_

‘i

MODNUCUU
go:___

QNEC5Q

MENS2%

L1‘_‘

LT\‘_

S665:"M05

m_D<Q_ZDPEOCHUQ22¢d>_Xw|_“_OM46

mg_2oE<8

J‘A

~O_M_2oE<8_2@

m

Em:8:3UBCgg__UMDEBBUWU

862

‘F
“E2C_____Ug_g_g_uGamaomgSQ

UO28

_$_H<m"WNOm

‘_‘_ ‘ ‘

‘_\_‘ ‘

_

Am__7_<__8_<____“_

€

W wo>EC3
25>ENNBE3

Umu___U>OC

3:8

8528
EaQ__

;_gU___GU mm<hmHW_$__955

ad

ONwD(D_ZD

an9__N8623xgé

‘ L ‘ L
‘ ‘1 ‘

wD(D_ZD9&2<__'__<MDE2509<____“_

@

_

_l6>mH_'_mQ
SEUU35>U£2mgUEcgoc

_‘
M2253SEUU__ _

mw2w“mNHN

mqmm25>U£8

_’ _ _

_WJT7 _‘ N_‘_

_gmOM52S__>_m_~O93N

U>O_'_0an

QfidQqdfigo26X__:XOmW

§__]A “

gm:8:3Ns___gU___GDsggfla

03$

Mo>BCwUEDm3___:H2mggd

H06HFdMQOMOO_>_9;<8_2

i_f

QE2ED

3$2

__

~__°‘_:nm__“Mm°

Q



6‘Wag:323%:33:32“W28IN|:N_$Q0m_”aN_w<
fluO__U‘“lgQ__5g__"Mumm°______§_EélégHOEg‘_8Q_tm:S£OZE20

___0N_HHa____JmEw_M_auuzom_Om_Eoz89502:IO8__§_%'w“_<8‘Em_w<EEW0Q3$02;gmQ?E6=6N_(Q:<”_OQ_Dm_mPm_D_><S_

IA/

MmMONGm“W8.2“EU

hi”m/''__
0_‘

Q“_Mr__wmU__°mU2P_ge__£_D1m_

\

swzfimNzfiium£u____m>

O?BRJ)
__F_\visou_f‘\\\My

“NON%ObemgzgD_m_U‘mEOZOn

Y/_®\
ggE___

_3___mEN%2UCE<

m°>2___8
OUEU

O2___P_g_uNEMU“ODE“UssmamUmB___B°__ug_U

_:E

EDU2___B_°
U250

M___$Q_sH

‘SHED__<___O___~_D‘_<>

“E2

gE~“_°bg__
U=523

OO_8Q_Q

2.asOD__<___o___~_°._<>

£2

8:_8o:E_w
M__Eso

OU___<E_)_KO&¢>>>ON

869;gov95>8MN8NWk

(bug<U:gn_<_~_<_,___>_3

#22_¢>

_____ZDJ;

gm‘_<D°‘_U

J>K9“____ZD___>_>_mg<_)_wO___mO__S__°___mDU653_UZw_UZu

omlwguOM55OKUBBm><5;UUs65:m_<_8m

_I5::____Z<__a'n_Z__w°_______DOZ__mgOfi_5m_D_>E_

fig__LqmgofigEdad950D3wOg_7_3o<”_Q<_“_&U__<_2oU<Q<u”_O“_mEH

gag

m__°E_5___“mE

 

@\%_MmQ

\

K85é


